
Usnesení č. 004-29/2024/RK ze dne 22.8.2024       
 
Rozpočtové opatření č. 127/09/2024 – zapojení finančních prostředků do příjmů a výdajů Kapitoly 
09 – Evropská integrace, projekt „Smart Akcelerátor III ve Středočeském kraji“ 
 
Rada kraje po projednání 
I .  s c h v a l u j e  

Rozpočtové opatření č. 127/09/2024 - rozpočtování příjmů v rámci projektu „Smart Akcelerátor III ve 
Středočeském kraji“ ve výši 11 050 000,00 Kč, které byly poskytnuty jako neinvestiční dotace od 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR na základě schválení projektu v rámci Výzvy č. 
02_22_009 Smart Akcelerátor III ve Středočeském kraji, finanční prostředky ve výši 706 758,00 Kč 
budou zapojeny do rozpočtu Kapitoly 09 – Evropská integrace, na průběžnou úhradu mezd zaměstnanců 
Krajského úřadu a dalších výdajů v rámci projektu, zbývající finanční prostředky ve výši 10 343 242,00 
Kč budou zapojeny do rozpočtu Kapitoly 09 – Evropská integrace, a následně převedeny Středočeskému 
inovačnímu centru, z.s., IČ: 04228235, který je partnerem projektu s finančním příspěvkem 
část příjmy         

v Kč           

SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Úprava Rozpočet po 
úpravě 

Popis 

231 000 0000 4116 143533091 900 1007120000000 0,00 10 625 000,00 8 456 500,00 19 081 500,00 Smart Akcelerátor III ve 
Středočeském kraji - 

podíl EU 
231 000 0000 4116 143133091 900 1007120000000 0,00 0,00 2 593 500,00 2 593 500,00 Smart Akcelerátor III ve 

Středočeském kraji - 
podíl SR 

      Celkem 0,00 10 625 000,00 11 050 000,00 21 675 000,00  

            

část výdaje          

v Kč           

SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Úprava Rozpočet po 
úpravě 

Popis 

231 000 2510 5011 143533091 900 0007120000000 0,00 94 440,00 340 877,74 435 317,74 Mzdy HPP - podíl EU 

231 000 2510 5011 143133091 900 0007120000000 0,00 40 000,00 85 880,26 125 880,26 Mzdy HPP - podíl SR 

231 000 2510 5031 143533091 900 0007120000000 0,00 35 000,00 150 000,00 185 000,00 Soc. pojištění - podíl EU 

231 000 2510 5031 143133091 900 0007120000000 0,00 25 000,00 50 000,00 75 000,00 Soc. pojištění - podíl SR 

231 000 2510 5032 143533091 900 0007120000000 0,00 9 000,00 50 000,00 59 000,00 Zdrav. Pojištění - podíl 
EU 

231 000 2510 5032 143133091 900 0007120000000 0,00 27 609,50 30 000,00 57 609,50 Zdrav. Pojištění - podíl SR 

231 000 2510 5222 143533091 900 0007120000000 0,00 7 611 175,25 7 915 622,26 15 526 797,51 Smart Akcelerátor III ve 
Středočeském kraji - 

neinv. transfery - podíl 
EU 

231 000 2510 5222 143133091 900 0007120000000 0,00 2 334 249,75 2 427 619,74 4 761 869,49 Smart Akcelerátor III ve 
Středočeském kraji - 

neinv. transfery - podíl 
SR 

      Celkem 0,00 10 176 474,50 11 050 000,00 21 226 474,50  

 

 
I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje zapsat Rozpočtové opatření č. 127/09/2024 do výkazů 
Termín: 10. 9. 2024 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  
Mgr. Petře Peckové, hejtmance Středočeského kraje, předložit Rozpočtové opatření č. 127/09/2024 
Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje na vědomí 



Termín: 3. 9. 2024 

Odpovídá: Mgr. Petra Pecková, hejtmanka Středočeského kraje  

 
 



Usnesení č. 069-29/2024/RK ze dne 22.8.2024       
 
Rozpočtové opatření č. 123/23/2024 – zapojení nevyčerpaných účelových prostředků určených na 
vybrané druhy energií do rozpočtu Středočeského kraje  
 
Rada kraje po projednání 
I .  s c h v a l u j e  

Rozpočtové opatření č. 123/23/2024 –  zapojení nevyčerpaných účelových prostředků určených na 
vybrané druhy energií ve výši 127 457 519,79 Kč do rozpočtu Středočeského kraje v části příjmů i výdajů 
dle přílohy k usnesení 

I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje zapracovat Rozpočtové opatření č. 123/23/2024 do výkazů 
Termín: 10. 9. 2024 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  

Mgr. Michaelu Kašparovi, náměstku hejtmanky pro oblast financí a dotací, předložit Rozpočtové opatření 
č. 123/23/2024 Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje 
Termín: 31. 12. 2024 

Odpovídá: Mgr. Michael Kašpar, náměstek hejtmanky pro oblast financí a dotací 

 
 



Příloha k usnesení

Část příjmy   v Kč

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený rozpočet Upravený rozpočet Úprava Rozpočet po úpravě Popis

231 0000 006402 2229 000 000000544 0400 1000000000403 0,00 0,00 3 865 778,00 3 865 778,00

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010101 0,00 0,00 103 110,00 103 110,00 Základní umělecká škola Votice

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010104 0,00 0,00 1 628 912,00 1 628 912,00 Gymnázium, Benešov

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010105 0,00 0,00 1 819 580,00 1 819 580,00 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010106 0,00 0,00 1 123 552,00 1 123 552,00 Střední průmyslová škola, Vlašim

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010107 0,00 0,00 71 827,00 71 827,00 Obchodní akademie Vlašim

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010109 0,00 0,00 299 657,00 299 657,00

Střední odborná škola a Střední zdravotnická škola Benešov, příspěvková 

organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010110 0,00 0,00 928 494,00 928 494,00 Střední odborné učiliště stavební, Benešov

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010113 0,00 0,00 787 946,00 787 946,00

Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1, příspěvková 

organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010114 0,00 0,00 13 906,00 13 906,00 Základní škola Vlašim

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010119 0,00 0,00 8 679,00 8 679,00 Základní škola Votice

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010120 0,00 0,00 204 971,00 204 971,00 Dětský domov a Školní jídelna, Benešov

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010122 0,00 0,00 978 466,00 978 466,00 Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010125 0,00 0,00 646 033,00 646 033,00 Integrovaná střední škola technická, Benešov

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010126 0,00 0,00 354 946,00 354 946,00 Dětský domov a Školní jídelna, Sázava

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010127 0,00 0,00 2 515 494,00 2 515 494,00 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010201 0,00 0,00 93 322,00 93 322,00 Základní umělecká škola Josefa Slavíka, Hořovice

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010202 0,00 0,00 466 000,00 466 000,00 Základní umělecká škola Václava Talicha Beroun

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010203 0,00 0,00 803 720,00 803 720,00 Gymnázium Joachima Barranda, Beroun

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010205 0,00 0,00 3 619 439,00 3 619 439,00 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010206 0,00 0,00 3 416 533,00 3 416 533,00

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky, Beroun

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010208 0,00 0,00 1 782 655,00 1 782 655,00 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010211 0,00 0,00 233 168,00 233 168,00 Střední zdravotnická škola, Beroun

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010218 0,00 0,00 138 261,00 138 261,00 Mateřská škola speciální Králův Dvůr

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010219 0,00 0,00 86 893,00 86 893,00 Základní škola Hořovice, příspěvková organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010221 0,00 0,00 466 840,00 466 840,00 Základní škola, Žebrák

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010227 0,00 0,00 360 300,00 360 300,00 Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010302 0,00 0,00 343 257,00 343 257,00 Základní umělecká škola, Slaný

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010303 0,00 0,00 4 578,00 4 578,00

Základní umělecká škola, Kladno, Moskevská 2929,  Moskevská 2929,  

27204 Kladno

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010304 0,00 0,00 359 394,00 359 394,00

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 

1840,  Jana Palacha 1840,  27201 Kladno

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010305 0,00 0,00 718 845,00 718 845,00

Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný, Smetanovo nám. 1310,  

Smetanovo náměstí 1310,  27401 Slaný

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010306 0,00 0,00 747 994,00 747 994,00

Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, Slaný, Smetanovo nám. 1200,  

Smetanovo náměstí 1200/1,  27401 Slaný

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010307 0,00 0,00 2 644 641,00 2 644 641,00

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila 

Boudy 2954,  Cyrila Boudy 2954,  27201 Kladno

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010308 0,00 0,00 53 943,00 53 943,00

Gymnázium, Kladno, nám. Edvarda Beneše 1573,  nám. Edvarda Beneše 

1573,  27201 Kladno

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010311 0,00 0,00 754 496,00 754 496,00

Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J.Šípka 187,  Jaroslava Šípka 

187,  27303 Stochov

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010312 0,00 0,00 125 712,00 125 712,00

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, náměstí 

Edvarda Beneše 2353,  nám. Edvarda Beneše 2353,  27201 Kladno

Rozpočtové opatření č. 123/23/2024 - zapojení nevyčerpaných účelových prostředků určených na vybrané druhy energií do rozpočtu Středočeského kraje 



231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010313 0,00 0,00 416 647,00 416 647,00

Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace,  U 

Hvězdy 2279,  27201 Kladno

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010314 0,00 0,00 473 139,00 473 139,00

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Kladno, 

Havířská 1141,  Havířská 1141,  27201 Kladno

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010315 0,00 0,00 357 001,00 357 001,00

Základní škola Slaný, příspěvková organizace,  Palackého 570/1,  27401 

Slaný

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010321 0,00 0,00 120 801,00 120 801,00 Mateřská škola speciální Slaný,  Petra Hrubého 1676,  27401 Slaný

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010322 0,00 0,00 138 417,00 138 417,00

Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola Ledce, příspěvková 

organizace,  Ledce 55,  27305 Ledce

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010323 0,00 0,00 326 690,00 326 690,00

Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková 

organizace,  Vrapická 53,  27203 Kladno

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010325 0,00 0,00 156 173,00 156 173,00

Dětský domov, Unhošť, Berounská 1292,  Berounská 1292,  27351 

Unhošť

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010326 0,00 0,00 501 325,00 501 325,00

Labyrint-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno, Arbesova 

1187,  Arbesova 1187,  27201 Kladno

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010327 0,00 0,00 746 374,00 746 374,00

Dům dětí a mládeže „OSTROV“, Slaný, Šultysova 518,  Šultysova 

518/2,  27401 Slaný

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010330 0,00 0,00 1 346 329,00 1 346 329,00

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská,  

Dubská 967,  27203 Kladno

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010331 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103,  Plzeňská 3103,  27201 

Kladno

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010333 0,00 0,00 437 966,00 437 966,00

Střední odborné učiliště Slaný, příspěvková organizace,  Hlaváčkovo 

náměstí 673/14,  27401 Slaný

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010402 0,00 0,00 191 782,00 191 782,00

Základní umělecká škola, Český Brod, Kollárova 419,  Kollárova 419,  

28201 Český Brod

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010406 0,00 0,00 80 946,00 80 946,00

Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41,  Kutnohorská 41,  28002 

Kolín

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010407 0,00 0,00 127 294,00 127 294,00 Gymnázium, Český Brod, Vítězná 616,  Vítězná 616,  28201 Český Brod

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010410 0,00 0,00 771 234,00 771 234,00

Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, 

Kolín, Jaselská 826,  Jaselská 826,  28002 Kolín

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010412 0,00 0,00 464 292,00 464 292,00

Základní škola a Praktická škola, Český Brod, Žitomířská 1359,  

Žitomířská 1359,  28201 Český Brod

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010413 0,00 0,00 223 853,00 223 853,00

Základní škola Pečky, příspěvková organizace,  Tř. Jana Švermy 540,  

28911 Pečky

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010417 0,00 0,00 11 674,00 11 674,00

Základní škola Kouřim, příspěvková organizace,  Okružní 435,  28161 

Kouřim

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010419 0,00 0,00 372 503,00 372 503,00 Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161,  Pražská 161,  28002 Kolín

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010422 0,00 0,00 1 418 879,00 1 418 879,00

Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín 

II, Pražská 112,  Pražská 112,  28002 Kolín

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010423 0,00 0,00 37 171,00 37 171,00

Střední škola obchodní, Kolín IV, Havlíčkova 42,  Havlíčkova 42,  28002 

Kolín

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010501 0,00 0,00 980 226,00 980 226,00

Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, Jaselská 932,  Jaselská 932,  

28401 Kutná Hora

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010503 0,00 0,00 630 801,00 630 801,00

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 

248,  Masarykova 248/24,  28601 Čáslav

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010504 0,00 0,00 1 911 062,00 1 911 062,00

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, 

Čáslav, Přemysla Otakara II. 938,  Přemysla Otakara II. 938/18,  28601 

Čáslav

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010505 0,00 0,00 1 671 686,00 1 671 686,00

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, 

příspěvková organizace,  Aug. Sedláčka 1145/2,  28601 Čáslav

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010506 0,00 0,00 2 265 695,00 2 265 695,00

Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234,  Sadová 1234/1,  28601 

Čáslav

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010507 0,00 0,00 3 029 937,00 3 029 937,00

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197,  Masarykova 

197/1,  28401 Kutná Hora

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010508 0,00 0,00 2 562 709,00 2 562 709,00

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, 

Čáslavská 202,  Čáslavská 202,  28401 Kutná Hora

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010509 0,00 0,00 219 822,00 219 822,00

Základní škola Čáslav, příspěvková organizace,  Husova 526/15,  28601 

Čáslav

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010511 0,00 0,00 326 131,00 326 131,00

Základní škola a Praktická škola Kutná Hora, příspěvková organizace,  Na 

Náměti 417/1,  28401 Kutná Hora

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010512 0,00 0,00 103 360,00 103 360,00

Dětský domov a Školní jídelna, Zruč nad Sázavou, Poštovní 593,  

Poštovní 593,  28522 Zruč nad Sázavou

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010513 0,00 0,00 75 051,00 75 051,00

Základní škola, Zruč nad Sázavou, Okružní 643,  Okružní 643,  28522 

Zruč nad Sázavou

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010514 0,00 0,00 110 716,00 110 716,00

Dům dětí a mládeže, Kutná Hora, Kremnická 32,  Kremnická 32/8,  

28401 Kutná Hora

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010517 0,00 0,00 1 262 086,00 1 262 086,00

Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75,  nám. Jana Žižky z 

Trocnova 75/12,  28601 Čáslav

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010605 0,00 0,00 360 010,00 360 010,00

Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386,  

Českobratrská 386/54,  27601 Mělník

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010609 0,00 0,00 380 611,00 380 611,00

Dětský domov a Školní jídelna, Kralupy nad Vltavou, U Sociálního domu 

438,  U Sociálního domu 438,  27801 Kralupy nad Vltavou

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010613 0,00 0,00 208 397,00 208 397,00

Základní škola a Praktická škola Neratovice, příspěvková organizace,  

Byškovická 85,  27711 Neratovice

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010614 0,00 0,00 599 815,00 599 815,00

Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková organizace,  K 

Učilišti 2566,  27601 Mělník



231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010615 0,00 0,00 888 878,00 888 878,00

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664,  

Školní 664,  27711 Neratovice

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010704 0,00 0,00 932 593,00 932 593,00

Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1,  Palackého 191/1,  

29301 Mladá Boleslav

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010704 0,00 932 593,00 937 313,83 1 869 906,83

Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1,  Palackého 191/1,  

29301 Mladá Boleslav

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010705 0,00 0,00 197 775,00 197 775,00

Gymnázium Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace,  Studentská 

895,  29501 Mnichovo Hradiště

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010706 0,00 0,00 4 112 733,00 4 112 733,00

Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456,  Havlíčkova 

456/1,  29301 Mladá Boleslav

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010707 0,00 0,00 2 062 577,00 2 062 577,00

Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211,  

Palackého 211/3,  29301 Mladá Boleslav

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010708 0,00 0,00 1 087 033,00 1 087 033,00

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

Mladá Boleslav, příspěvková organizace,  třída T. G. Masaryka 14,  

29301 Mladá Boleslav

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010709 0,00 0,00 1 086 998,00 1 086 998,00

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Mladá 

Boleslav, B. Němcové 482,  Boženy Němcové 482/12,  29301 Mladá 

Boleslav

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010710 0,00 0,00 16 459,00 16 459,00

Základní škola Benátky nad Jizerou, příspěvková organizace,  náměstí 17. 

listopadu 495/6,  29471 Benátky nad Jizerou

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010711 0,00 0,00 431 917,00 431 917,00

Základní škola Mnichovo Hradiště,  Švermova 380,  29501 Mnichovo 

Hradiště

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010711 0,00 431 917,00 3 300,30 435 217,30

Základní škola Mnichovo Hradiště,  Švermova 380,  29501 Mnichovo 

Hradiště

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010715 0,00 0,00 119 440,00 119 440,00

Základní škola speciální Mladá Boleslav,  Václavkova 950,  29301 

Mladá Boleslav

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010717 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201,  

Husova 201/19,  29301 Mladá Boleslav

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010720 0,00 0,00 113 316,00 113 316,00

Střední pedagogická škola a Střední odborná škola služeb Mladá 

Boleslav, příspěvková organizace,  Na Karmeli 206/11,  29301 Mladá 

Boleslav

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010721 0,00 0,00 64 809,00 64 809,00

Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov a Speciálně 

pedagogické centrum Mladá Boleslav, příspěvková organizace,  Na Celně 

2,  29301 Mladá Boleslav

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010723 0,00 0,00 489 523,00 489 523,00

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35,  

Horky nad Jizerou 35,  29473 Horky nad Jizerou

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010724 0,00 0,00 961 289,00 961 289,00 Střední odborné učiliště, Hubálov 17,  Hubálov 17,  29411 Loukovec

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010803 0,00 0,00 968 417,00 968 417,00

Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady, Studentská 166,  Studentská 

166/9,  29001 Poděbrady

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010804 0,00 0,00 1 398 519,00 1 398 519,00

Hotelová škola Poděbrady, příspěvková organizace,  Komenského 156/7,  

29001 Poděbrady

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010805 0,00 0,00 851 793,00 851 793,00

Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, 

příspěvková organizace,  Boučkova 355/49,  29001 Poděbrady

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010806 0,00 0,00 243 443,00 243 443,00

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace,  

Komenského 779/10,  28802 Nymburk

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010807 0,00 0,00 1 101 552,00 1 101 552,00

Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace,  Stržiště 

475,  28922 Lysá nad Labem

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010809 0,00 0,00 1 224 528,00 1 224 528,00

Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr. Beneše 

413/II,  Husova 22/7,  29001 Poděbrady

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010810 0,00 0,00 50 750,00 50 750,00

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Nymburk, 

Soudní 20,  Soudní 20/6,  28802 Nymburk

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010811 0,00 0,00 280 039,00 280 039,00

Speciální základní škola Poděbrady, příspěvková organizace,  U 

Bažantnice 154/19,  29001 Poděbrady

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010814 0,00 0,00 40 243,00 40 243,00

Základní škola, Městec Králové, Nám. Republiky 303,  Náměstí 

Republiky 303,  28903 Městec Králové

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010816 0,00 0,00 659 741,00 659 741,00

Dům dětí a mládeže Symfonie, Poděbrady, Za Nádražím 56,  Za 

Nádražím 56,  29001 Poděbrady

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010818 0,00 0,00 414 080,00 414 080,00

Dům dětí a mládeže, Nymburk, 2. května 968,  2. května 968/16,  28802 

Nymburk

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010819 0,00 0,00 513 173,00 513 173,00

Dětský domov, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola 

Nymburk, příspěvková organizace,  Palackého třída 515/67,  28802 

Nymburk

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010822 0,00 0,00 396 524,00 396 524,00

Vzdělávací institut Středočeského kraje-Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků,  V Kolonii 1804,  28802 Nymburk

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010824 0,00 0,00 584 392,00 584 392,00

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 

1804,  V Kolonii 1804,  28802 Nymburk

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010825 0,00 0,00 1 008 227,00 1 008 227,00

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. 

Masaryka 4,  T. G. Masaryka 4,  28903 Městec Králové

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010902 0,00 0,00 976 486,00 976 486,00

Střední škola letecké a výpočetní techniky, Odolena Voda, U Letiště 370,  

U Letiště 370,  25070 Odolena Voda

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010903 0,00 0,00 540 556,00 540 556,00

Střední zemědělská škola Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,  Zápská 

302,  25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010904 0,00 0,00 948 486,00 948 486,00

Gymnázium, Říčany, Komenského náměstí 1/1280,  Komenského 

náměstí 1280/1,  25101 Říčany

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010905 0,00 0,00 829 552,00 829 552,00

Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 

Královická 668,  Královická 668/23,  25001 Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010909 0,00 0,00 368 027,00 368 027,00

Základní škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Školní 291,  Školní 

0/6,  25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav



231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000010912 0,00 0,00 821 051,00 821 051,00 Základní škola Olešovice,  Ringhofferova 436,  25168 Kamenice

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011004 0,00 0,00 1 074 695,00 1 074 695,00

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Jílové u Prahy, 

příspěvková organizace,  Šenflukova 220,  25401 Jílové u Prahy

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011005 0,00 0,00 411 117,00 411 117,00

Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace,  Komenského 141,  

25301 Hostivice

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011102 0,00 0,00 408 760,00 408 760,00

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II, Hrabákova 

271,  Hrabákova 271,  26101 Příbram

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011103 0,00 0,00 1 232 963,00 1 232 963,00

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Příbram I, Na Příkopech 104,  

Na Příkopech 104,  26101 Příbram

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011104 0,00 0,00 36 175,00 36 175,00 Gymnázium, Příbram, Legionářů 402,  Legionářů 402,  26101 Příbram

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011105 0,00 0,00 401 960,00 401 960,00

Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Sedlčany, Nádražní 90,  

Nádražní 90,  26401 Sedlčany

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011106 0,00 0,00 569 067,00 569 067,00

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340,  

Rožmitálská 340,  26272 Březnice

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011108 0,00 0,00 2 269 940,00 2 269 940,00

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno,  Dubno 100,  

26101 Dubno

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011109 0,00 0,00 1 242 428,00 1 242 428,00

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Příbram I, 

Jiráskovy sady 113,  Jiráskovy sady 113,  26101 Příbram

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011113 0,00 0,00 13 456,00 13 456,00 Mateřská škola speciální Příbram,  Hradební 67,  26101 Příbram I

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011114 0,00 0,00 262 031,00 262 031,00

Základní škola, Sedlčany, Konečná 1090,  Konečná 1090,  26401 

Sedlčany

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011116 0,00 0,00 133 550,00 133 550,00

Dětský domov a Školní jídelna, Solenice 42,  Solenice 42,  26263 

Solenice

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011117 0,00 0,00 357 390,00 357 390,00

Dům dětí a mládeže, Příbram, Pod Šachtami 294,  Pod Šachtami 294,  

26101 Příbram

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011120 0,00 0,00 1 889 257,00 1 889 257,00

Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola 

Příbram IV, příspěvková organizace,  Pod Šachtami 335,  26101 Příbram

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011121 0,00 0,00 1 195 056,00 1 195 056,00

Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Příbram, 

Gen. R. Tesaříka 114,  Gen. R. Tesaříka 114,  26101 Příbram

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011121 0,00 0,00 55 049,00 55 049,00

Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Příbram, 

Gen. R. Tesaříka 114,  Gen. R. Tesaříka 114,  26101 Příbram

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011122 0,00 0,00 1 125 814,00 1 125 814,00 Střední odborné učiliště, Hluboš 178,  Hluboš 178,  26222 Hluboš

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011123 0,00 0,00 1 793 240,00 1 793 240,00

Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364,  Petra Bezruče 

364,  26401 Sedlčany

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011201 0,00 0,00 10 337,00 10 337,00

Základní umělecká škola, Nové Strašecí, Komenského 189,  Komenského 

náměstí 189,  27101 Nové Strašecí

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011203 0,00 0,00 1 042 190,00 1 042 190,00

Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222,  Pražská 1222,  

26901 Rakovník

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011204 0,00 0,00 1 644 149,00 1 644 149,00

Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, příspěvková organizace,  

Žižkovo nám. 186,  26901 Rakovník

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011205 0,00 0,00 198 077,00 198 077,00

Gymnázium J. A. Komenského, Nové Strašecí, Komenského nám. 209,  

Komenského náměstí 209,  27101 Nové Strašecí

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011206 0,00 0,00 815 305,00 815 305,00

Masarykova obchodní akademie, Rakovník, Pražská 1222,  Pražská 1222,  

26901 Rakovník

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011208 0,00 0,00 1 226 802,00 1 226 802,00

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková 

organizace,  Františka Diepolta 1576,  26901 Rakovník

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011209 0,00 0,00 372 336,00 372 336,00

Dětský domov a Školní jídelna, Nové Strašecí, Okružní 647,  Okružní 

647,  27101 Nové Strašecí

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011210 0,00 0,00 321 531,00 321 531,00

Dům dětí a mládeže, Rakovník, Nerudova 504,  Nerudova 504,  26901 

Rakovník

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011215 0,00 0,00 1 727 402,00 1 727 402,00

Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková 

organizace,  Sídl. Gen. J. Kholla 2501,  26901 Rakovník

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011216 0,00 0,00 106 841,00 106 841,00

Integrovaná střední škola, Rakovník, Na Jirkově 2309,  Lubenská 2309,  

26901 Rakovník

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011219 0,00 0,00 1 278 327,00 1 278 327,00

Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135,  Sportovní 

1135,  27101 Nové Strašecí

231 0000 006402 2229 000 000000544 0500 1000000011220 0,00 0,00 334 800,00 334 800,00

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181,  

Písky 181,  27023 Křivoklát

231 0000 006402 2229 000 000000544 0600 1000000000601 0,00 0,00 2 574 104,00 2 574 104,00 Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0600 1000000000602 0,00 0,00 2 394 534,00 2 394 534,00 Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0600 1000000000603 0,00 0,00 1 171 733,00 1 171 733,00 Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0600 1000000000604 0,00 0,00 859 237,00 859 237,00

Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková 

organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0600 1000000000605 0,00 0,00 243 716,00 243 716,00 Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0600 1000000000606 0,00 0,00 624 877,00 624 877,00 Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0600 1000000000607 0,00 0,00 340 658,00 340 658,00 Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0600 1000000000608 0,00 0,00 166 380,00 166 380,00 Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0600 1000000000609 0,00 0,00 449 743,00 449 743,00 České muzeum stříbra, příspěvková organizace



231 0000 006402 2229 000 000000544 0600 1000000000610 0,00 0,00 1 061 744,00 1 061 744,00 Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0600 1000000000611 0,00 0,00 18 695,00 18 695,00 Muzeum Mladoboleslavska, příspěvková organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0600 1000000000613 0,00 0,00 571 981,00 571 981,00 Oblastní muzeum Praha - východ, příspěvková organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0600 1000000000614 0,00 0,00 306 316,00 306 316,00 Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0600 1000000000615 0,00 0,00 902 601,00 902 601,00 Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0600 1000000000617 0,00 0,00 173 235,00 173 235,00

Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké u Příbrami, příspěvková 

organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0600 1000000000618 0,00 0,00 619 299,00 619 299,00 Muzeum T.G.M. Rakovník

231 0000 006402 2229 000 000000544 0600 1000000000619 0,00 0,00 292 772,00 292 772,00 Rabasova galerie Rakovník, příspěvková organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0600 1000000000801 0,00 0,00 249 411,00 249 411,00 Středočeská centrála cestovního ruchu

231 0000 006402 2229 000 000000544 0700 1000000000704 0,00 0,00 675 388,00 675 388,00 Dětské centrum Milovice, příspěvková organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0700 1000000000714 0,00 0,00 853 638,00 853 638,00 Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 0900 1003821000901 0,00 0,00 147 527,66 147 527,66 Regionální dotační kancelář

231 0000 006402 2229 000 000000544 1700 1000000001702 0,00 0,00 9 981,00 9 981,00 Domov Hostomice - Zátor, poskytovatel sociálních služeb

231 0000 006402 2229 000 000000544 1700 1000000001703 0,00 0,00 40 584,00 40 584,00 Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb

231 0000 006402 2229 000 000000544 1700 1000000001704 0,00 0,00 167 129,00 167 129,00 Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb

231 0000 006402 2229 000 000000544 1700 1000000001718 0,00 0,00 191 440,00 191 440,00 Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb

231 0000 006402 2229 000 000000544 1700 1000000001720 0,00 0,00 49 695,00 49 695,00 Dům seniorů Mladá Boleslav, poskytovatel sociálních služeb

231 0000 006402 2229 000 000000544 1700 1000000001721 0,00 0,00 126 620,00 126 620,00 Centrum 83 Mladá Boleslav, poskytovatel sociálních služeb

231 0000 006402 2229 000 000000544 1700 1000000001723 0,00 0,00 19 799,00 19 799,00 Domov pod lípou, poskytovatel sociálních služeb

231 0000 006402 2229 000 000000544 1700 1000000001728 0,00 0,00 90 843,00 90 843,00 Domov Mladá, poskytovatel sociálních služeb

231 0000 006402 2229 000 000000544 1700 1000000001731 0,00 0,00 31 202,00 31 202,00 Zeelená Lípa Hostivice, poskytovatel sociálních služeb

231 0000 006402 2229 000 000000544 1700 1000000001734 0,00 0,00 145 026,00 145 026,00 Domov seniorů Rudná, poskytovatel sociálních služeb

231 0000 006402 2229 000 000000544 1700 1000000001735 0,00 0,00 138 329,00 138 329,00 Domov Laguna Psáry, poskytovatel sociálních služeb

231 0000 006402 2229 000 000000544 1700 1000000001739 0,00 0,00 58 491,00 58 491,00 Nalžovický zámek, poskytovatel sociálních služeb

231 0000 006402 2229 000 000000544 1700 1000000001742 0,00 0,00 770 600,00 770 600,00 Domov Sedlčany, poskytovatel sociálních služeb

231 0000 006402 2229 000 000000544 1700 1000000001744 0,00 0,00 221 999,00 221 999,00 Domov seniorů Dobříš, příspěvková organizace

231 0000 006402 2229 000 000000544 1700 1000000001752 0,00 0,00 15 931,00 15 931,00 ČERVENÝ MLÝN VŠESTUDY, poskytovatel sociálních služeb

231 0000 006402 2229 000 000000544 1700 1000000001762 0,00 0,00 47 600,00 47 600,00 Domov seniorů Benešov, poskytovatel sociálních služeb

231 0000 006402 2229 000 000000544 1700 1000000001764 0,00 0,00 37 900,00 37 900,00 Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb

231 0000 006402 2229 000 000000544 1700 1000000001765 0,00 0,00 13 611,00 13 611,00 Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb

231 0000 006402 2229 000 000000544 2600 1000000000405 0,00 0,00 960 625,00 960 625,00 Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace

kontrolní součet: 0,00 1 364 510,00 127 457 519,79 128 822 029,79

Část výdaje   v Kč

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený rozpočet Upravený rozpočet Úprava Rozpočet po úpravě Popis

231 0000 006409 5901 000 000000090 2300 0000023000000 126 600 800,00 190 050 390,86 127 457 519,79 317 507 910,65 Rezerva Středočeského kraje

kontrolní součet: 126 600 800,00 190 050 390,86 127 457 519,79 317 507 910,65



Usnesení č. 083-29/2024/RK ze dne 22.8.2024       
 
Rozpočtové opatření č. 125/21/2024 – zapojení účelových dotací v rámci finančního vypořádání 
minulých let do rozpočtu Kapitoly 21 – Finanční vypořádání se státním rozpočtem 
 
Rada kraje po projednání 
I .  s c h v a l u j e  

Rozpočtové opatření č. 125/21/2024, kterým budou nevyčerpané finanční prostředky účelové dotace v 
celkové výši 11 717,20 Kč zapojeny v rámci finančního vypořádání minulých let do příjmů a výdajů 
Kapitoly 21 – Finanční vypořádání se státním rozpočtem a následně finanční vypořádání se SFDI 
 
část příjmy          

SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Rozpočet 
schválený 

Rozpočet upravený Úprava Rozpočet po úpravě 

231 0000 6402 2229 91628 2104 100000000
0000 

0,00 359 249 383,17 11 717,20 359 261 100,37 

Kontrolní součet     0,00 359 249 383,17 11 717,20 359 261 100,37 

           

           

část výdaje          

SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Rozpočet 
schválený 

Rozpočet upravený Úprava Rozpočet po úpravě 

231 0000 6402 5364 91628 2104 000002100
0000 

0,00 359 249 383,17 11 717,20 359 261 100,37 

Kontrolní součet     0,00 359 249 383,17 11 717,20 359 261 100,37 

 
par. 6402 - finanční vypořádání minulých let 
pol . 2229 – os tatní přijaté vratky transferů  
pol . 5364 - vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 
UZ 91628 – Financování dopravní infrastruktury - investice 
 
 
 
I I .  u k l á d á  
radnímu pro oblast silniční dopravy PhDr. Ing. Mgr. Karlu Bendlovi, MBA, LL.M. předložit Rozpočtové 
opatření č. 125/21/2024 k projednání Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje 
Termín: 30. 9. 2024 

Odpovídá: PhDr. Ing. Mgr. Karel Bendl,LL.M., MBA, radní pro oblast silniční dopravy 

I I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje zapracovat Rozpočtové opatření č. 125/21/2024 do výkazů 
Termín: 10. 9. 2024 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

 



Usnesení č. 094-29/2024/RK ze dne 22.8.2024       
 
Rozpočtové opatření č. 129/26/2024, zapojení účelové dotace Ministerstva dopravy ČR a úprava 
závazných ukazatelů Integrované dopravy Středočeského kraje, p.o. pro rok 2024 
 
Rada kraje po projednání 
I .  s c h v a l u j e  

Rozpočtové opatření č. 129/26/2024 - zapojení účelové dotace Ministerstva dopravy ČR ke krytí nákladů 
Středočeského kraje na kompenzace dopravcům ve veřejné železniční osobní dopravě v roce 2024 do 
příjmů a výdajů Kapitoly 26 – Veřejná mobilita, uvedené v příloze č. 1 k usnesení 

I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje zapracovat Rozpočtové opatření č. 129/26/2024 do výkazů 
Termín: 10. 9. 2024 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  

radnímu pro oblast veřejné dopravy Mgr. Petru Boreckému předložit Rozpočtové opatření č. 129/26/2024 
Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje 
Termín: 31. 12. 2024 

Odpovídá: Mgr. Petr Borecký, radní pro oblast veřejné dopravy 

I V .  s c h v a l u j e  

úpravu závazných ukazatelů Integrované dopravy Středočeského kraje, příspěvková organizace, na rok 
2024 dle přílohy č. 2 k usnesení 

Název příspěvkové 
organizace  

Závazné ukazatele  Schválený limit v tis. Kč  

Integrovaná doprava 
Středočeského kraje, 
příspěvková organizace 
Sokolovská 100/94 
186 00 Praha 8 

Příspěvek na provoz s 
účelovým určením k 
zajištění dopravní 
obslužnosti 

5 926 359,704 

Příspěvek na provoz bez 
účelového určení 

206 542,982 

Příspěvek na provoz s 
účelovým určením na 
vybrané druhy energií s 
vyúčtováním k 31. 12. 
2024 

1 550,00 

Objem prostředků na 
platy 

102 599,156 

 
 
V .  u k l á d á  

Krajskému úřadu Středočeského kraje informovat ředitele příspěvkové organizace o přijatém usnesení 
Termín: 30. 9. 2024 

Odpovídá: Mgr. Petr Matura, vedoucí Odboru veřejné mobility 

 
 



Kapitola: 26 - Veřejná mobilita Příloha č. 1 k usnesení

Část příjmy:

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený rozpočet Upravený rozpočet úprava Rozpočet po úpravě Popis

231 0 0 4116 0 27355 2600 1000000000000
642 754 000,00 642 754 000,00 953,00 642 754 953,00 Dotace MD

642 754 000,00 642 754 000,00 953,00 642 754 953,00

Část výdaje:   v Kč

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený rozpočet Upravený rozpočet úprava Rozpočet po úpravě Popis

231 0 2294 5331 0 27355 2600 26000405 642 754 000,00 642 754 000,00 953,00 642 754 953,00 Dotace MD

642 754 000,00 642 754 000,00 953,00 642 754 953,00kontrolní součet:

Rozpočtové opatření č. 129/26/2024, zapojení účelové dotace Ministerstva dopravy ČR ke krytí nákladů Středočeského kraje na kompenzace 

dopravcům ve veřejné železniční osobní dopravě v roce 2024 do příjmů a výdajů kapitoly 26 – Veřejná mobilita
Předmět:

kontrolní součet:



Usnesení č. 098-29/2024/RK ze dne 22.8.2024       
 
Rozpočtové opatření č. 130/17/2024 – navýšení Kapitoly 17 o přijatou dotaci a rozpis finančních 
prostředků v rámci projektu „Podpora vybraných druhů sociálních služeb ve Středočeském kraji 
IV“ 
 
Rada kraje po projednání 

I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 130/17/2024 - navýšení Kapitoly 17 o přijatou neinvestiční dotaci od Ministerstva 
práce a sociálních věcí ČR na financování projektu „Podpora vybraných druhů sociálních služeb ve 
Středočeském kraji IV“ ve výši 76 720 075,21 Kč dle přílohy č. 1 k usnesení 
I I .  u k l á d á  

Krajskému úřadu Středočeského kraje zapracovat Rozpočtové opatření č. 130/17/2024 do výkazů 
Termín: 10. 9. 2024 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  
radnímu pro oblast sociálních věcí Mgr. Martinu Hrabánkovi předložit na vědomí Finančnímu výboru 
Zastupitelstva Středočeského kraje Rozpočtové opatření č. 130/17/2024 
Termín: 3. 9. 2024 

Odpovídá: Mgr. Martin Hrabánek, radní pro oblast sociálních věcí 

 
 



Příloha č. 1 k usnesení 

část příjmy

SU AU § Položka ZJ ÚZ ORJ ORG

Schválen

ý 

rozpočet 

Upravený rozpočet Úprava + / -
Rozpočet po 

úpravě

231 0000 0 4116 000 144513021 1700 1007174000000 0,00 0,00 65 412 388,57 65 412 388,57

231 0000 0 4116 000 144113021 1700 1007174000000 0,00 0,00 11 307 686,64 11 307 686,64

SOUČET 76 720 075,21 76 720 075,21

Část výdaje v Kč

SU AU § Položka ZJ ÚZ ORJ ORG

Schválen

ý 

rozpočet 

Upravený rozpočet Úprava + / -
Rozpočet po 

úpravě

231 0000 4344 5169 000 144513021 1700 0007174000000 0,00 32 436 434,50 12 732 798,17 45 169 232,67

231 0000 4344 5169 000 144113021 1700 0007174000000 0,00 5 125 816,62 2 201 089,04 7 326 905,66

231 00 4344 5213 000 144513021 1700 0007174017263 0,00 1 262 398,18 841 598,79 2 103 996,97

231 00 4344 5213 000 144113021 1700 0007174017263 0,00 218 227,82 145 485,21 363 713,03

231 00 4344 5221 000 144513021 1700 0007174017003 0,00 4 851 294,13 3 234 196,09 8 085 490,22

231 00 4344 5221 000 144113021 1700 0007174017003 0,00 838 631,87 559 087,91 1 397 719,78

231 00 4344 5221 000 144513021 1700 0007174017017 0,00 1 502 870,32 1 001 913,55 2 504 783,87

231 00 4344 5221 000 144113021 1700 0007174017017 0,00 259 797,68 173 198,45 432 996,13

231 00 4344 5221 000 144513021 1700 0007174017020 0,00 513 955,68 342 637,12 856 592,80

231 00 4344 5221 000 144113021 1700 0007174017020 0,00 88 846,32 59 230,88 148 077,20

231 00 4344 5222 000 144513021 1700 0007174017039 0,00 1 833 490,74 1 222 327,16 3 055 817,90

231 00 4344 5222 000 144113021 1700 0007174017039 0,00 316 951,26 211 300,84 528 252,10

231 00 4344 5222 000 144513021 1700 0007174017053 0,00 23 601 399,30 15 734 266,20 39 335 665,50

231 00 4344 5222 000 144113021 1700 0007174017053 0,00 4 079 918,70 2 719 945,80 6 799 864,50

231 00 4344 5221 000 144513021 1700 0007174017054 0,00 17 683 012,91 11 788 675,27 29 471 688,18

231 00 4344 5221 000 144113021 1700 0007174017054 0,00 3 056 821,09 2 037 880,73 5 094 701,82

231 00 4344 5223 000 144513021 1700 0007174017047 0,00 1 166 218,53 777 479,02 1 943 697,55

231 00 4344 5223 000 144113021 1700 0007174017047 0,00 201 601,47 134 400,98 336 002,45

231 00 4344 5223 000 144513021 1700 0007174017048 0,00 498 946,32 332 630,88 831 577,20

231 00 4344 5223 000 144113021 1700 0007174017048 0,00 86 251,68 57 501,12 143 752,80

231 00 4344 5223 000 144513021 1700 0007174017051 0,00 1 502 870,32 1 001 913,55 2 504 783,87

231 00 4344 5223 000 144113021 1700 0007174017051 0,00 259 797,68 173 198,45 432 996,13

231 00 4344 5221 000 144513021 1700 0007174017073 0,00 5 234 723,58 3 489 815,72 8 724 539,30

231 00 4344 5221 000 144113021 1700 0007174017073 0,00 904 914,42 603 276,28 1 508 190,70

231 00 4344 5336 0 144513021 1700 000717401727 0,00 294 340,11 196 226,74 490 566,85

231 00 4344 5336 000 144113021 1700 000717401727 0,00 50 881,89 33 921,26 84 803,15

231 00 4344 5221 000 144513021 1700 0007174017077 0,00 2 179 166,57 1 452 777,71 3 631 944,28

231 00 4344 5221 000 144113021 1700 0007174017077 0,00 376 707,43 251 138,29 627 845,72

231 00 4344 5221 000 144513021 1700 0007174017010 0,00 386 237,95 257 491,97 643 729,92

231 00 4344 5221 000 144113021 1700 0007174017010 0,00 66 768,05 44 512,03 111 280,08

231 00 4344 5222 000 144513021 1700 0007174017089 0,00 2 660 110,86 1 773 407,24 4 433 518,10

231 00 4344 5222 000 144113021 1700 0007174017089 0,00 459 847,14 306 564,76 766 411,90

231 00 4344 5223 000 144513021 1700 0007174017096 0,00 2 035 150,32 1 356 766,88 3 391 917,20

231 00 4344 5223 000 144113021 1700 0007174017096 0,00 351 811,68 234 541,12 586 352,80

231 00 4344 5221 000 144513021 1700 0007174017104 0,00 877 679,58 585 119,72 1 462 799,30

231 00 4344 5221 000 144113021 1700 0007174017104 0,00 151 722,42 101 148,28 252 870,70

231 00 4344 5221 000 144513021 1700 0007174017118 0,00 2 735 249,77 1 823 499,85 4 558 749,62

231 00 4344 5221 000 144113021 1700 0007174017118 0,00 472 836,23 315 224,15 788 060,38

231 00 4344 5221 000 144513021 1700 0007174017122 0,00 4 628 870,06 3 085 913,37 7 714 783,43

231 00 4344 5221 000 144113021 1700 0007174017122 0,00 800 181,94 533 454,63 1 333 636,57

231 00 4344 5221 000 144513021 1700 0007174017137 0,00 1 622 162,55 1 081 441,70 2 703 604,25

231 00 4344 5221 000 144113021 1700 0007174017137 0,00 280 419,45 186 946,30 467 365,75

231 00 4344 5221 000 144513021 1700 0007174017088 0,00 1 949 237,82 1 299 491,88 3 248 729,70

231 00 4344 5221 000 144113021 1700 0007174017088 0,00 336 960,18 224 640,12 561 600,30

130 241 533,12 76 720 075,21 206 961 608,33

Paragraf

4344 Sociální rehabilitace

ORJ

1700 kapitola 17 - sociální věci

Účelový znak

Podíl financování ze SR (13,265%)

Podíl financování ESF (76,735%)

Podíl KÚSK (10%)

Položky

5213 s.r.o. v.o.s. a.s. družstva

5221 o.p.s. ústavy nadace z.ú.

5222 z.s. spolek

5223 církev charita

5321 obce města rozpočtová organizace

5336 PO

5212 FO

144113021

144513021

144100855

Fokus Praha, z.ú.. , 

sociální rehabilitace 

Fokus Praha, z.ú. , 

sociální rehabilitace 

Charita Beroun. , 

sociální rehabilitace 

Charita Beroun , sociální 

rehabilitace (podíl SR 

FOKUS Mladá Boleslav 

z.s. , sociální 

FOKUS Mladá Boleslav 

z.s. , sociální 

Dítě a kůň, z.s. , sociální 

rehabilitace (podíl SR 

Rozpočtové opatření č. 130/17/2024 - Navýšení kapitoly 17 o přijatou dotaci a rozpis finančních prostředků v rámci projektu „Podpora vybraných druhů sociálních služeb ve Středočeském kraji IV“

Popis

OP zaměstnanost plus 

2021 - 2027 (podíl ESF 

OP zaměstnanost plus 

2021 - 2027 (podíl SR 

Popis

OP zaměstnanost plus 

2021 - 2027 (podíl ESF 

OP zaměstnanost plus 

2021 - 2027 (podíl SR 

ADITEA, s.r.o., sociální 

rehabilizace (podíl ESF 

ADITEA, s.r.o., sociální 

rehabilizace (podíl ze 

ALKA, o.p.s. , sociální 

rehabilitace (podíl ESF 

ALKA, o.p.s. , sociální 

rehabilitace (podíl SR 
Centrum pro neslyšící a 

nedoslýchavé pro Prahu 

a Středočeský kraj, 

o.p.s., sociální Centrum pro neslyšící a 

nedoslýchavé pro Prahu 

a Středočeský kraj, o.p.s 

, sociální rehabilitace 
Centrum služeb Slunce 

všem, o.p.s., sociální 

Centrum služeb Slunce 

všem, o.p.s. , sociální 

Dítě a kůň, z.s. , sociální 

rehabilitace (podíl ESF 

Portus Praha z.ú., 

sociální rehabilitace 

Charita Kralupy nad 

Vltavou , sociální 

Charita Kralupy nad 

Vltavou , sociální 

Charita Starý Knín , 

sociální rehabilitace 

Charita Starý Knín , 

sociální rehabilitace 

Lomikámen, z.ú. , 

sociální rehabilitace 

Lomikámen, z.ú. , 

sociální rehabilitace 

Mela, o.p.s. , sociální 

rehabilitace (podíl ESF 

Mela, o.p.s. , sociální 

rehabilitace (podíl SR 

Národní ústav pro 

autismus, z.ú. , sociální 

Národní ústav pro 

autismus, z.ú., sociální 

LUXOR Poděbrady, 

poskytovatel sociálních 

LUXOR Poděbrady, 

poskytovatel sociálních 

Náruč, z.s. , sociální 

rehabilitace (podíl ESF 

Náruč, z.s. , sociální 

rehabilitace (podíl SR 

SOUČET

Oblastní charita Kutná 

Hora , sociální 

Oblastní charita Kutná 

Hora , sociální 

Portus Praha z.ú. , 

sociální rehabilitace 

Terapeutické centrum 

Modré dveře, z.ú.. , 

Terapeutické centrum 

Modré dveře, z.ú., 

Romodrom o.p.s.. , 

sociální rehabilitace 

Romodrom o.p.s. , 

sociální rehabilitace 

Rytmus Střední Čechy, 

o.p.s., sociální 

Rytmus Střední Čechy, 

o.p.s. , sociální 

Startujeme, o.p.s. , 

sociální rehabilitace 

Startujeme, o.p.s. , 

sociální rehabilitace 



Usnesení č. 122-29/2024/RK ze dne 22.8.2024       
 
Rozpočtové opatření č. 124/05/2024 – vrácení nevyčerpaných finančních prostředků poskytnutých 
na kofinancování projektu OP VVV 2014–2020 "KAP – krajské akční plánování ve Středočeském 
kraji II" 
 
Rada kraje po projednání 

I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 124/05/2024 – vrácení nevyužitých finančních prostředků poskytnutých na 
kofinancování projektu OP VVV 2014–2020 „KAP – krajské akční plánování ve Středočeském kraji II“ v 
celkové výši 129 679,28 Kč, z toho vrácení nevyužitého kofinancování ve výši 102 499,38 Kč z 
prostředků určených na realizaci projektu Středočeského kraje a vrácení nevyužitého kofinancování ve 
výši 27 179,90 Kč od Vzdělávacího institutu Středočeského kraje – Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, jakožto partnera projektu, dle přílohy k usnesení 
I I .  u k l á d á  

Krajskému úřadu Středočeského kraje zapsat Rozpočtové opatření č. 124/05/2024 do výkazu roku 2024 
Termín: 10. 9. 2024 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje realizovat usnesení Rady Středočeského kraje 
Termín: 15. 9. 2024 

Odpovídá: Mgr. Bc. Michaela Vencová, vedoucí Odboru školství 

I V .  u k l á d á  
Mgr. Milanu Váchovi, radnímu pro oblast vzdělávání a sportu, předložit Rozpočtové opatření č. 
124/05/2024 na vědomí Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje 
Termín: 31. 12. 2024 

Odpovídá: Mgr. Milan Vácha, radní pro oblast vzdělávání a sportu 

 
 



Příloha k usnesení

Část příjmy v Kč

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený rozpočet Upravený rozpočet Úprava Rozpočet po úpravě Popis

231 105 6402 2229 00 103100888 0500 1006894010822 0,00 0,00 27 179,90 27 179,90

VISK Nymburk, partner projektu, vratka neinvestičních 

prostředků poskytnutých na kofinancování projektu 

0,00 0,00 27 179,90 27 179,90

Část výdaje v Kč

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Schválený rozpočet Upravený rozpočet Úprava Rozpočet po úpravě Popis

231 052 6409 5901 00 777 2300 0000023000000 15 126 000,00 17 552 955,01 129 679,28 17 682 634,29

Prostředky na kofinancování projektů spolufinancovaných 

z EU/EHP a ostatní související výdaje s projekty EU/EHP, 

programové období 2014–2020, neinvestiční prostředky, 

způsobilé výdaje

231 105 3269 5909 00 103100888 0500 0006894000000 0,00 144 657,50 -102 499,38 42 158,12

Vratka neinvestičních prostředků Středočeského kraje 

poskytnutých na kofinancování projektu, rezerva projektu KAP 

II  – podíl SK

15 126 000,00 17 697 612,51 27 179,90 17 724 792,41

Celkem

Rozpočtové opatření č. 124/05/2024 – vrácení nevyčerpaných finančních prostředků poskytnutých na kofinancování projektu OP VVV 2014–2020 "KAP – krajské akční plánování ve Středočeském kraji 

II"

Celkem


